
 

 

Предмет: Општа и неорганска хемија 1 
Сесија: Втор колоквиум, втора наставна група 

 

Предметен професор: д-р Билјана Анѓушева, редовен професор 

 

 

РБ 
Број на 

индекс 
Бод. 

I кол. 

Бод. 

II кол. 
Лаб. Дом. Пред. 

Вк. 

бод. 
Оцена 

1. 7731 56 90 10 5 5 81 9 (девет) 

2. 7723 70 58 10 2 5 71 8 (осум) 

3. 7728 53 72 10 2 5 67 7 (седум) 

4. 7730 55 50 10 5 5 62 7 (седум) 

5. 7720 55 54 10 1 5 61 7 (седум) 

6. 7726 62 29 10 2 5 54 6 (шест) 

7. 7722 14 84 10 1 5 55 6 (шест) 

8. 7721 25 40 10 0 5 51 5 (пет) 

9. 7718 18 26 10 0 5 33 5 (пет) 

 
Објавените резултати се од информативен карактер и не се замена за оцена во iknow 

системот и заверениот индекс на студентот.  

За валидна се смета само оцената која е внесена во iknow системот и заверениот индекс.  

За дополнителни информации обратете се кај предметниот професор.  


